

Číslo objednavatele: VZ - 9/2019/SM  
Číslo zhotovitele:

## SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

### Smluvní strany:

**Objednavatel:** Střední průmyslová škola a Střední odborná škola  
gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace  
Sídlo: Jana Palacha 711/2, 434 01 Most  
Zastoupený: Ing. Ivanou Hermannovou, ředitelkou školy  
IČ: 00524905  
DIČ: CZ00524905

*(dále jen „objednavatel“)*

a

**Dodavatel:**  
**Firma** NEFO elektro s.r.o.  
Sídlo Na Bělidle 949, 430 01 Chomutov  
Zastoupený: Milanem Fořtem  
IČ: 28721497  
DIČ: CZ28721497

*(dále jen „dodavatel“)*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

## SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

### I.

#### Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování předmětu plnění veřejné zakázky VZ-9/2019/SM „Oprava el. vedení v kuchyni“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.
2. Přesná specifikace předmětu poskytování služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, v nabídce dodavatele ve veřejné zakázce „Oprava el. vedení v kuchyni“.

### II.

#### Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje provést opravu el. vedení v kuchyni v termínu od 01. 07. 2019 do 31. 08. 2019. Na uvedené práce požadujeme záruku 2 roky. Místem provedení prací je kuchyň v budově A, viz cenová nabídka.

### III.

#### Cena a způsob fakturace

1. Cena za poskytnuté služby je stanovena na částku ve výši 75 588,94 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc pět set osmdesát osm korun českých devadesát čtyři haléřů) bez DPH / 91 462,62 Kč (slovy: devadesát jedna tisíc čtyři sta šedesát dva korun českých šedesát dva haléřů).

Cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Oprava el. vedení v kuchyni“ uvedené v nabídce dodavatele ze dne 19. 06. 2019, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Fakturace bude provedena po dokončení prací. Lhůta splatnosti je do 21 pracovních dní po doručení faktury.

### IV.

#### Ostatní ujednání

1. Povinností objednavatele je zajistit dodavateli volný přístup do prostorů školy a umožnit mu provedení prací v daném termínu.
2. Objednavatel a dodavatel se zavazují všestranně spolupracovat, aby práce byly provedeny v co nejkratší době.

### V.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednavatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv objednavatelem do 30 dnů dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a na profilu zadavatele Tender systems, s r.o.
4. Nedílnou součástí smluvních ujednání podle této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka dodavatele ze dne 19. 06. 2019.

### VI.

#### Podpisy smluvních stran

1. Objednavatel i dodavatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Mostě dne 28. 06. 2019

V Mostě dne 28. 06. 2019

.....  
Dodavatel  
Milan Fořt

.....  
Objednavatel  
Ing. Ivana Hermannová

Přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídka dodavatele ze dne 19. 06. 2019

Příloha č. 1 - Nabídka dodavatele ze dne 19. 06. 2019

Položka	Název položky	jednotka	počet	cena/jednotku	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
1	ROZVADĚČ - ÚPRAVA A DOVYBAVENÍ	KS	1	13 715,00	13 715,00	16 595,15 Kč
2	jistič 16A/1f/B 6kA	ks	4	112,00	448,00	542,08 Kč
3	chránič s nadproudovou ochranou 16A/1N/B/30mA-1TE 6kA	ks	4	627,00	2 508,00	3 034,68 Kč
4	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 230V 16A	ks	4	148,20	592,80	717,29 Kč
5	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení průběžná	kus	4	125,00	500,00	605,00 Kč
6	lišta vkladací 24x22 vč. uchycení	m	20	40,70	814,00	984,94 Kč
7	MONTÁŽ LIŠT VKLÁDACÍCH S VÍČKEM ŠÍŘKY DO 20 MM	m	20	48,70	974,00	1 178,54 Kč
8	CYKY 3Cx2,5	m	274	17,90	4 904,60	5 934,57 Kč
9	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	274	32,20	8 822,80	10 675,59 Kč
10	CY 6 z/ž	m	67	13,90	931,30	1 126,87 Kč
11	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 6 mm2 uložených volně	m	67	24,10	1 614,70	1 953,79 Kč
12	krabice přístrojová pod omítku KP	ks	4	6,80	27,20	32,91 Kč
13	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	ks	4	37,80	151,20	182,95 Kč
14	podružný materiál	kpl	1	5 500,00	5 500,00	6 655,00 Kč
15	Revize elektrického rozvodu a zařízení	kpl	1	5 850,00	5 850,00	7 078,50 Kč
16	Kabelový žlab 2 - 150 / 50 mm	m	48	335,70	16 113,60	19 497,46 Kč
17	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm	m	48	210,50	10 104,00	12 225,84 Kč
18	Stavební přípomocce - prostupy staveb.konstrukcemi a jejich začištění, vysekání drážek pro rozvody a jejich začištění, opravy maleb	kpl	1	2 017,74	2 017,74	2 441,47 Kč
	<b>CELKEM</b>				<b>75 588,94</b>	<b>91 462,62 Kč</b>